
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 
DELIBERA del 6 febbraio 2024 

 (rappresentante dei Professori in Consiglio di amministrazione) 

  

IL CONSIGLIO ACCADEMICO 

 

Vista la legge n° 508/1999; 

Visto  il DPR n° 132/2003; 

Visto il DPR n° 212/2005; 

Visto  lo Statuto del conservatorio 

Considerata la necessità di designare il rappresentante dei Professori in seno al Consiglio di 

amministrazione 

Considerato il pronunciamento unanime del Consiglio accademico sul Prof. Leonardo De Angelis 

in ordine alla sua riconferma quale rappresentante dei Professori in seno al Consiglio 

di amministrazione 

  

Per quanto richiamato in premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo 

 

D E L I B E R A 

 

Il Prof. Leonardo De Angelis è designato quale rappresentante dei Professori in seno al Consiglio di 

amministrazione. 

 

 

 Il Direttore 

 Franco Antonio Mirenzi 

 

Prot. n. 0003792 anno 2024 del 20/03/2024

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2024-03-20T08:06:23+0000
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma
	MIRENZI FRANCO ANTONIO
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma




